satılması neticesinde, elde ettiği fonu 22 Haziran 2023 tarihinde kamuoyuna duyurulan fon kullanım 

yeri raporuna uygun olarak Şirket’e olan borcunun 52.010.430,59 TL'sini nakden ödenmiştir. 

30.3. Kayıtlı Sermaye Tavan Arttırımı 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 147.102.475 (Yüzkırkyedimilyonyüzikibindörtyüzyetmişbeş) Türk 

Lirası olmuştur. Öte yandan Şirket’in kayıtlı sermayesi175.000.000 (Yüzyetmişbeşmilyon) Türk 

Lirası’dır. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesinin kayıtlı sermaye tavanına yaklaşılmış olması ve Şirket’in büyüme 

potansiyeli nedeniyle, Şirket kayıtlı sermaye tavanını 1.000.000.000 (birmilyar) Türk Lirası'na 

arttırılmasına ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun (" Kurul ") Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliğ'inin (II-